

Таблица 3. НАКОПИТЕЛЬНЫЕ СВЕДЕНИЯ об объемах выполненных работ и платежах по дому № 13 по ул. Мопра за 2018 год

Месяцы	Объем выполненных работ, руб.	Задолженность жителей по оплате за содержание жилого помещения на 1е число месяца, руб.	Начислено за жилищные услуги в пользу Компании за текущий месяц, (максимально возможная (пределная) сумма денег, которой располагают жители для обслуживания дома), руб.	Поступило на счет Компании в течение следующего месяца в счет платы за текущий месяц, руб.	Задолженность жителей на последний день месяца, руб. (гр. 3+ гр.4- гр.5)	Разность(+/-) между объемами выполненных работ и		Число квартир, имеющих задолженность 2 и более месяцев	Номера квартир, имеющих задолженность 2 и более месяцев	Из суммы по гр.5- резервируется на оплату обслуживания ВДГО в 2021 году (0,68*384,6)
						начисленной платой, (пределной суммой) руб. (гр.2- гр.4)	фактически поступившей оплатой, руб. (гр.2- гр.5)			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Январь	2923,62	37073,15	6639,95	5270,32	38442,78	-41793,11	-4691,9	4	10	2859,05
Февраль	3619,63	38442,78	7352,95	4679,46	41116,27	-3716,33	-2346,70	4	4/1,6/1,6/2,6/3	261,528
Март	4025,47	41116,27	6998,29	3576,81	44537,75	-2972,82	-448,66	4	4/1,6/1,6/2,6/3	261,528
Апрель	3911,40	44537,75	6998,29	4616,9	46919,14	-3086,89	-705,50	4	4/3,6/1,6/2,6/4	261,528
Май	3680,05	46919,14	6858,23	1073,12	52704,25	-3178,18	2606,93	4	4/1,6/1,6/2,6/3	261,528
Июнь	3507,02	52704,25	6713,13	4619,6	54797,78	-3206,11	-1112,58	4	4/1,6/1,6/2,6/3	261,528
Июль	3963,43	54797,78	7078,67	8293,8	53582,65	-3115,24	-4330,37	4	4/3,6/1,6/2,6/4	261,528
Август	3618,84	53582,65	7078,67	4324,73	56336,59	-3459,83	-705,89	4	4/1,6/1,6/2,6/3	261,528
Сентябрь	5030,55	56336,59	7237,99	2494,76	61079,82	-2207,44	2535,79	4	4/1,6/1,6/2,6/3	261,528
Октябрь	5084,20	61079,82	7344,25	6781,6	61642,47	-2260,05	-1697,40	4	4/3,6/1,6/2,6/4	261,528
Ноябрь	3635,38	61642,47	7401,65	3519,35	65524,77	-3766,27	116,03	6	6/3, 2/1,2; 4/1, 6/1, 6/2; 7	261,528
Декабрь	32091,40	65524,77	7029,91	5535,03	67019,65	25061,49	26556,37	6	6/3, 2/1,2; 4/1, 6/1, 6/2; 7	261,528
Итого за год	75090,98		84731,98	54785,48		-51434,11	15613,60			279,29
Превышение объемов выполненных работ:										
над начисленной платой по тарифам -										
над фактически поступившей оплатой -										
Фактический уровень оплаты начислений по тарифам - 37,06 % (гр.2/гр.5)										
Фактический уровень оплаты услуг ООО УК "МКП" - 64,66 % (гр.5/гр.4)										
Уровень фактической оплаты услуг ООО УК "МКП" - 72,96 % (гр.5/гр.2)										

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории	БЛ						565,14
			Управление и услуги РЦ	ОЭ						2111,34
			Сбор и вывоз ТБО	БЛ						826,85
			Деятельность общедо. характера	ОБЦ						-579,71
ИТОГО										
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам					16,53					2923,62
Фактически начислено исходя из расчетной площади 384,58 кв.м.(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)										
Фактическая оплата										
Долг (+), переплата (-)										
ИТОГО										
						5270,32				1369,63

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 13 ул.Мопра за Февраль 2018 года (площадь жилых и нежилых помещений технического паспорту 338,5 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории	БЛ						565,14
			Управление и услуги РЦ	ОЭ						2111,34
			Сбор и вывоз ТБО	БЛ						826,85
			Деятельность общедо. характера	ОБЦ						116,30
			Зачетка шпатель, скрепок	ОБЦ	2	0,5	1	0,00		0,92
ИТОГО										
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам					16,53					3619,63
Фактически начислено исходя из расчетной площади 384,58 кв.м.(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)										
Фактическая оплата										
Долг (+), переплата (-)										
						7352,95				4679,46
						2673,49				

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 13 ул.Мопра за март 2018 года (площадь жилых и нежилых помещений технического паспорту 338,5 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории	БЛ						565,14
			Управление и услуги РЦ	ОЭ						2111,34
			Сбор и вывоз ТБО	БЛ						826,85
			Сбивание сосулек с вьышки	БЛ						826,85
			Сбивание сосулек с вьышки	БЛ	2	0,25	0,5			172,29

Фактически начислено исходя из расчетной площади 384,58 кв.м(максимально возможная (пределная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)	6858,23
Фактическая оплата	
Долг (+), переплата (-)	1073,12
	5785,11

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 13 ул.Мопра за июнь 2018 года (площадь жилых и нежилых помещений технического паспорту 338,5 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории	БЛ						565,14
			Управление и услуги РЦ	ОЭ						2111,34
			Сбор и вывоз ТБО	БЛ						826,85
			Деятельность общего характера	ОБЦ						3,69
ИТОГО										
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам										
16,53										
Фактически начислено исходя из расчетной площади 384,58 кв.м(максимально возможная (пределная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)										
6713,13										
Фактическая оплата										
4619,6										
Долг (+), переплата (-)										
2093,53										

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 13 ул.Мопра за июль 2018 года (площадь жилых и нежилых помещений технического паспорту 338,5 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории	БЛ						565,14
			Управление и услуги РЦ	ОЭ						2111,34
			Сбор и вывоз ТБО	БЛ						826,85
			Скашивание травы	БЛ	2	2	4	114,14		456,56
			Деятельность общего характера	ОБЦ						3,54
ИТОГО										
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам										
17,28										
Фактически начислено исходя из расчетной площади 384,58 кв.м(максимально возможная (пределная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)										
7078,67										
Фактическая оплата										
8293,8										
Долг (+), переплата (-)										
-1215,13										

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 13 ул.Мопра за август 2018 года (площадь жилых и нежилых помещений технического паспорту 338,5 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.-часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
	2	3	5	6	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории	БЛ						565,14
			Управление и услуги РП	ОЗ						2111,34
			Сбор и вывоз ТБО	БЛ						826,85
	7		Плановая Распловка тополиных обломков	БЛ	2	0,5		114,14		114,14
			Деятельность общего характера	ОБЩ			1			1,37
ИТОГО										
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам										
17,28										
Фактически начислено исходы из расчетной площади 384,58 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)										
7078,67										
Фактическая оплата										
4324,73										
Долг (+), переплата (-)										
2753,94										

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
	2	3	4	6	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории	БЛ						565,14
			Управление и услуги РП	ОЗ						2111,34
			Сбор и вывоз ТБО	БЛ						826,85
	21	5	Заявка Прочистка канализационной системы 10м троем со стороны квартиры	ИО	2	1	2	207,46		414,92
	4	2	Заявка Установка заглушки на системе ХВС	ИО	3	1,5	4,5	207,46		933,57
	10		Плановая запуск системы отопления	ИО	3	0,28	0,84	207,46		174,27
			Деятельность общего характера	ОБЩ				207,46		4,46
ИТОГО										
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам										
17,28										
Фактически начислено исходы из расчетной площади 384,58 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)										
7237,99										
Фактическая оплата										
2494,76										
Долг (+), переплата (-)										
4743,23										

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 13 ул.Мопра за октябрь 2018 года (площадь жилых и нежилых помещений технического паспорту 338,5 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
	2	3	4	6	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории	БЛ						

